GT-YA-D110F/YA-D200
气体探测器
山东瑶安电子科技发展有限公司 电话：0531-88982702
GT-YA-D110F/YA-D200
气体探测器
说明书
GT-YA-D110F/YA-D200
气体探测器

气体探测器
山东瑶安电子科技发展有限公司 电话：0531-8898270214
10. 订货须知
1、订货前请详细阅读本手册，清楚标明规格、型号、包边形式、数量及产品的表面处理状态。
2、 用户在订购产品时，请详细填明订货单位，收货单位，付款单位的名称，通讯地址（包括
所在省、市、地、区县、街、号），电话，邮政编码，开户行，账号及代表人。切勿省略。
3、过去邮寄或快递样板样品曾经给我们带来了很大的费用，所以如果您需要我们给您寄去样
板样品，我们希望邮寄费或快递费由贵方支付。
4、订购所有本厂产品均实行现款提货或款到发货。
11. 成套性
仪器出厂时，包括下列内容：
a. 使用说明书一份。
b. 产品合格证保修卡一份。
c. 出厂检验报告一份。
山东瑶安电子科技发展有限公司
地址：中国（山东）自由贸易试验区济南片区经十东路 7000号
汉峪金谷商务中心 A7-2号楼 13层
电话：0531-88982702
传真：0531-69956329
邮编：250100